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Bypabaii aymaaabik MocmxaTeiHBH 2021 xkeumrs 28 jxenrokcanmarsr Ne 7C-17/11 "2022-
2024 xwipapra apaanFad Bypabait aynaasl Y CIIEHOIOPEEB ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0/pKeTi
Typaibsl" menriMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

Axmoza o6nbicel Bypabait aynanasik mocnuxatbiHbH 2022 xbirbl 30 Kapamagarst Ne 7C-31
/13 memrimi

Bypabaii aynanabik mociuxatsl LIIEIIITI:

1. Bypab6aii aynanapik mocauxaTTeiH 2021 xxbplarsl 28 sxentokcangarsl Ne 7C-17/11 "2022
-2024 xpuinapra apHairaH bypaOaill aynaHbl Y CHEHOIOPHEB aYBUIABIK OKPYT1 OKIMIHIH
Oro/pKeT1 Typasibl" mienriMiHe KeJeci e3repicTep eHri3UICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. bypabaii aynansl Y CIIeHOIOPHEB aybULIBIK OKpyTiHIH 2022-2024 xplnaapra apHAIFaH
Oro/keTi TriciHIe 1, 2 xoHe 3-KochIMIlIajapra colkec, OHbIH immiHae 2022 KbUIFa MbIHaAal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 60243,1 MBIH TEHre, COHBIH 1IIIHAC:

CaJIBIKTBIK TyciMaep — 5127,1 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 34,0 MbIH TEHrE;

TpanchepTTepain Tycimaepi — 55082,0 MbIH TeHTe;

2) wbirpiHAap — 60644,2 MbIH TEHre;

3) Taza 6romxeTTiK KpeautTtey — 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH IMIIHIE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap oorbiHma caabao — 0,0 MBIH TeHre, COHBIH 1ITIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

5) 6ropket TanmbuibFbl (Mpodunuti) — -401,1 MbIH TEHTE;

6) OO/KETTIH TANMIIBUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpodunuTin naiiganany) — 401,1 mMbIiH
TEHTE.
3-1. TapMak oOpbIC TUTIHIE XaHA PeJaKIusiga *Ka3bUIChIH, Ka3aK TUIHIETT MOTiHI
e3repMenIi.

Bypabaii ayaHbIK MOCIMXATThIH KOPCETUINEH MIEHTIMIHIH | KOCBIMIIIACHI OChI IIEITIMHIH
KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa peAaKIIHsIa >Ka3bIJIChIH.

2. Ocs memiM 2022 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e1.

AynaHJIbIK MOCJIUXAT XaTIIBICHI M.HypnaHoBa

Bypabaii aytaHIbIK MOCIIMXaTHIHBIH



2022 >xputrsl 30 Kapaiiagarbl
Ne 7C-31/13 memimine
KOCBIMIIIA

Bypabait ay1aHabIK MOCITUXAThIHBIH
2021 XBUIFBI 28 KENTOKCAHIAFBI
Ne 7C-17/11 wmrenrimine
1-xoceIMIIIa

2022 xpUiFa apHAIFAH Y CIIEHOIOPHEB aBLIBIK, OKPYTiHIH 010pKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

4

L. Kipictep
CaJpIKTHIK TYCIMICD
TaObIC caNbIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTe
caJbIHAThIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburu xoHEe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiasasradbl YIIiH
TYCETIH Tycimuep

Kacinkepmix >xoHe
KociOM KBI3METTI
JKYPTi3reHi YIIiH
QIIBIHATBIH aJIBIMIAp

CanbBIKTBEIK  €MeC
Tycimzep

MeMmitekeTTiK
OIOIKETTEH

KapXbUIaHAbIPbLIATHI

H, COoHIal-aK
Kazakcran
Pecmybmmkacer
¥nrreik  baukinig

COMa MbIH TCHI'C

5
60243,1
51271
19,0
19,0

3882,1

331,1
42,0

3509,0

1226,0

1226,0

0,0



04

06

03

02

OroqXKeTiHeH (
HIBIFBICTAD
cMeTachlHaH)
KaMTBIJIATBIH JKOHE
Kap>XXbUITaHAbIPbLIATHI

0,0

H MEMJEKETTIK
MEKeMeJep calaThlH
ailplnnynnap,
eciMmynaap,
CaHKIVsUIap, OHIIPIM
aymap

MeMiekeTTikK

OO IKETTEH

Kap KbUTaHABIPBUIATHI
H, COHJaM-aK
Kazakcran
PecnybOnukacs
¥arreik  BaukiHig
Or0qKeTiHeH (
IMIBIFBICTAP
cMeTachlHaH)
KaMTBUIATBIH JKOHE
Kap KbUTaHIbIPLIATHI
H MEeMJEKETTIK
MEKeMeNep callaThlH
ailplnnymnnap,
ecimMmynaap,
CaHKIHSIIAp, OHIIPII
aiymap

0,0

Backa na casbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanurammsl
caryman Ttycerin 34,0
Tycimaep

Kepni  xoHe
marepuangslk emec 0,0
aKTUBTEPi caTy

XKepai cary 34,0

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHIBIK (
ayJlaH/bIK MaHBI3bI
O6ap Kala)

55082,0

55082,0

55082,0



CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

BromxerTik 6armapiama oKiMIici

barnapnama
1 2 3
1
124
001
053
022
124
008
009
011
12
124

OIOJUKETTEH TYCETiH
TpaHchepTTep

ATaysr
4
II. lereiHAap

JKanme! cumarrarsl
MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KbI3METTEP

TypfoiH
YH-KOMMYHaJJbIK
HIapyanlbUIBbIK

MemekeTTik
OpTraHHBIH KypJemi
IIBIFBICTAPbI

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemenepui
JKAPBIKTAHIBIPY

Enai mexenaepain
CaHUTAPUSCHIH
KaMTaMachbl3 eTy

Enmi  mexenmepai
abarTaHABIpDy MeH
KOTaJIIaH/IbIPy

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

COMa MBIH TCHI'C

5
60644,2

37131,5

37131,5

30592,0

29,6

6509,9

8350,0

8350,0

0,0

0,0

1441,0

1441,0



13

15

013
124

057
124

048

AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap kamanapza,
ayelnapna,
KEHTTePJE, ayblIBIK 1441 ()
OKpyTTEepIe

aBTOMOOUIb

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Backanap 13720,0
AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

13720,0

"Aysut-En  Geciri"”
xKo0achl ascChIHAA
AyBUIIBIK eIl
MEKeHAepIe
QJICYyMETTIK JKOHE
WHXEHEePIiK
UHGPaKYPBUIBIM
GofipiHIIA
ic-mmapanap sl
XKY3€ere acelpy

13720,0

Tpaucheptrep 1,7
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIOBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

1,7

IMTaiinanansimMarad  (
T O JIBIK
nananaHbplIMaraH)
HBICAaHaJl bl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

1,7

III. Ta3a OromKeTTIK
KpeIUTTEy

0,0

BromxkerTik
KpenuTTep

0,0

bromgxeTTik 0.0
KPEAUTTEP/IL OTEY ’

Iv. Kapxs
aKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOHBIHIIA CaNTBI0

0,0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBhII ay

0,0

MeMItekeTTiH KapKbl
akTuBTepiH carynan 0,0
TYCETIH TyciMaep



V. broaxer -401,1
TaIIBIIBIFBI (
TPOGUIIHTI)

VI. Bromxerriy
TambIIbIFbIH
Kapxkeutaageipy (1 401,1
MpoPHUIUTIH

naiinanany)

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



